登报之日起 15 个工作日内到项
目部办公室领取，地址：昆明市林
溪路春溪大厦A座19楼，联系人：
徐敏，联系电话：13658803630。
另对工资核发有争议的也可到昆
明市人力资源和社会保障劳动监
察支队投诉，地址：呈贡锦绣大街
市级行政中心 8 号楼一楼，投诉
电话：0871-63352415。

中建城开环境建设有限公司
2019年1月5日

韩水花遗失由云南碧农房地产开
发有限公司开具的收据，开票日
期：2017年 10月 7日，收款人：张
开 艳 ，编 号 ：0011315，金 额 ：109740元（壹拾万玖仟柒佰肆拾
元整），登报遗失。

父 亲 ：吴 松 ，身 份 证 号 码 ：
530103196310291831 遗失女儿：
吴欣雨独生子女证，特登报作废。

昆明瑞祥搬家有限公司遗失发票
领购本，纳税人识别号:915301037
13424815T，现登报作废。

注销公告
昆明金弓体育运动策划有限公司于2019
年1月3日经公司股东会决议解散，并成
立清算组，请公司债权人自本公告发布
之日起45日内向公司清算组申报债权，
逾期未申报债权的，视为放弃此权利。
昆明金弓体育运动策划有限公司清算组2019年1月5日